לשכת מנכ"ל העירייה

ח' תמוז תשע"ז
02 יולי 2017

פרוטוקול מס' 58

מישיבת מועצת העיר מס' 58 שלא מן המניין שהתקיימה ביום שלישי ג' בתמוז תשע"ז (27.6.17) בשעה 19:00 בבניין העירייה.

משתתפים: מר איציק דנינו - ראש העיר

הרב שלמה עזרן - סגן ראש העיר

מר גדעון סבגי - סגן ראש העיר

הרב ראובן פילו - חבר מועצה

דרי' מרט גנדלר - חבר מועצה